DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INDISCIPLINA, AS TÉCNICAS
DISCIPLINARES E AS FORMAS DE RESISTÊNCIA NA INSTITUIÇÃO ESCOLAR À LUZ
DA TEORIA FOUCAULTIANA de autoria de SUELEN OLIVEIRA DE BRITO, MARIA
LUCIANE DOS SANTOS NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15657

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15657